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ÖVERBLICK

Utmärkt nybyggd villa med 5 sovrum och trädgård till salu
i Torrelodones, Madrid.

Lucas Fox presenterar KREST, ett exklusivt projekt med 31 lyxvillor belägna på den
prestigefyllda Las Marías-gården i Torrelodones, nordväst om Madrid. En ojämförlig
naturmiljö, flankerad av skyddade parker och Guadarrama-bergskedjan, kombinerar
perfekt avskildhet, modern design och en direkt koppling till naturen.

Bara 30 minuter från centrala Madrid erbjuder KREST en oöverträffad livskvalitet tack
vare närheten till viktiga tjänster som pendeltågsstationen, sjukhuset, skolor,
shoppingområden och enkel tillgång till motorväg A-6. Ett strategiskt läge, utan att
offra lugn eller exklusivitet.

Husen utmärker sig genom sina tydligt definierade arkitektoniska linjer,
användningen av asymmetriska volymer och sina stora glasytor som erbjuder utsikt
mot omgivningen och sömlös tillgång till de privata trädgårdarna. Alla
trädgårdsområden i projektet har en landskapsdesign inspirerad av den inhemska
ek- och tallskogen.

Denna exklusiva villa har 5 sovrum och 5 badrum fördelade på två bekväma våningar,
med en konstruerad inre yta på 235 m². Utanför kan du njuta av en spektakulär privat
trädgård på 387 m², perfekt för avkoppling och att njuta av den naturliga
omgivningen. Huset erbjuder en öppen och flytande planlösning som sömlöst
förbinder insidan med utsidan, tack vare stora fönster som flödar in huvudrummen
med naturligt ljus. Det ingår också en privat parkeringsplats.

Komplexet erbjuder fyra typer av bostäder som anpassar sig till de boendes olika
behov, alla med rymliga terrasser, privata trädgårdar, ljusa rum och planlösningar
utformade för att maximera komforten.

KREST är starkt engagerat i hållbarhet, med lösningar som toppmodern isolering,
aerotermiska system, golvvärmekylning och hemautomation. Detta är ett modernt
bostadsprojekt som kombinerar teknik, hållbarhet och livskvalitet.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/mad58853

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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